
NERATOVICE 2012 
 

20.10.2012 se konaly závody juda v Neratovicích. Byl určen pro žáky a mláďata ročník 1998 
až 2007. 
 
 
   Ráno jsme si museli přivstat a na sraz jsme dorazili už v 7:00. Podzim se už hlásil - byla to 
scéna jako z filmu ze starého Londýna. Všude se vznášel opar mlhy a z něho se konečně 
vynořila postavička trenéra. Chyběla jenom tajemná hudba a sem tam stín temné postavy. 
 
 
   Nakonec se sešli všichni nominovaní - čtyři závodníci i s jejich doprovodem. Do Neratovic 
byla cesta plná dobrodružství. Mlha a neznámá krajina udělali svoje. Ještě, že jsme vyjeli 
brzy.  
Nakonec jsme úspěšně dorazili a po chvíli hledání našli i halu, kde se závod konal.  
 
 
   Na závodech se i přes pošmourné počasí s mlhou sešlo 25 oddílů. Pralo se na třech tatami a 
vše probíhalo až překvapivě rychle.  
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



První nastoupil na tatami Tomáš Souček. 

Bylo jich ve váze pět.  
Vyhrál dva ze čtyř zápasů a díky vysokému 
bodovému zisku se umístil na druhém 
místě. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Jako další nastoupil Kryštof Honzík (vlevo).  
 

Tomu se tak nedařilo. Měl tři soupeře ve váze. Jednoho se mu podařilo porazit a tím si 
vybojoval třetí místo. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Jako poslední nastoupili na tatami Filip Jenčík a Jonáš Plocar ve svých váhách. Oba měli po 
třech soupeřích ve váze.  
 
Filip ze tří vyhrál s velikou převahou 
dva zápasy.  
 
 
 
 
 
 



Byl to pro něho velký úspěch a tak jej stříbrná medaile 
neminula 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Jonášovi se dařilo stejně. Stříbro si zasloužil. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Po závodech jsme se prošli v zámeckém parku a příjemně se vyvětrali. 

 
Josef @red.cz 


